
 
 

O d b o r n ý  a s i s t e n t  
p r o  o c e ň o v á n í  n e m o v i t o s t í  

 
 

Equity Solutions Appraisals s.r.o. – znalecká kancelář hledá nové kolegy do svého týmu 

 
 
Equity Solutions Appraisals s.r.o. je znalecká kancelář zapsaná na seznamu Ministerstva spravedlnosti ČR s širokým 
rozsahem oprávnění pro výkon znalecké činnosti pokrývající oblasti oceňování podniku, nehmotného majetku, nemovitých 
i movitých věcí, cenných papírů, duševního vlastnictví, pohledávek, práv, služeb, přezkoumávání přiměřenosti plnění, 
ověřování transakcí při podnikových kombinacích atd. Poskytujeme taktéž podporu při soudních a arbitrážních řízeních 
a zpracováváme revizní znalecké posudky. 
 

 
POPIS POZICE 

 
Zpracování znaleckých posudků a ocenění v oblasti oceňování nemovitostí 
Spolupráce na vybraných projektech např. podpora při soudních řízeních, arbitrážích 

a přípravě revizních znaleckých posudků 
Zpracování podkladů a vstupů pro ocenění a analýzy 
Vypracovávání analýz v oblasti trhu nemovitostí  
 

POŽADOVANÝ 
PROFIL 

Student vysoké školy ekonomického nebo stavebně-technického směru výhodou 
Zájem o oblast oceňování a znalectví 
Kreativní a analytické myšlení 
Vztah k práci orientující se na trh nemovitostí 
Ochotu učit se a dále se vzdělávat 
Znalost práce s PC (zejména Word, Excel) 
Výborná znalost českého jazyka (především v psané formě) 
 

NABÍZÍME Příležitost pracovat na zajímavých projektech 
Časové možnosti vhodné pro studenty 
Možnost stát se součástí týmu  
Adekvátní finanční ohodnocení 
Flexibilní a otevřený přístup 
Přátelský kolektiv 
Příjemné a moderní pracovní prostředí v atraktivní lokalitě v centru Prahy  
 

 
 
V případě, že Vás pozice zaujala, zašlete svůj životopis na e-mailovou adresu: speldova@equitysolutions.cz. 
 
Rádi se s Vámi setkáme. 
 

speldova@equitysolutions.cz

